F T*ULH L§§
ffiârEã/tção ot 'ÉâdnEDáDs clr{lr - ásscm gfio §€ f,rrrrÊ nxo *ffi***

íhr.r: Bad*'r'ewat§ d5t *Fo**: (iq) 34?l"tSlS*tsp t?,{ffi{üS srç*§p

@#*ô*

# coro-&roo§§*.**nfr

Servigo de Ácolhimento fnsfitucíonol
CASA ÁBRI6O .SOIIÁR'
Telefonet (14) 3406 -42?5

\
Oficio no 61/20í9.

A Sra.

Adriana Ramos pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela prestação de Contas

Garça (SP), 11 de julho de 2019.

Assunto: Prestação de contas do mês Junho/201g - patrulha Juvenil de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no cNpJ no 47.64s.g09/0001-

34' com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro witlians, mantenedora da casa Abrigo

"soLLAR', vem respeitosamente à presença de Vossa senhoria encaminhar as copias

das notas da Prestaçâo de contas Mensal do mês de Junho de 20íg, lembrando que os

documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposiçâo dos órgãos de

fiscalização dos recursos Municipat, Estadual e Federal referente ao Termo de
;

colaboração no afit2o1g - Aditado, destinado à execução da parceria.

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente

t1

Entidade:
Tipo de Concess5o:

PAffi
lOrgão Concessor:

A

(

\ .,.r\./

\

XlI

?l
NA:IÚITÂMFN'

úisência:
W do AJustê: 0i Lei oue Âutorlzar

Fonte de Recurso:
i/alor:

Estadual úalor:
Fêdêràl

RS 25.649.37Ê1ffi

06/06l20ts MUNtCtpAr

N9 Emn Dercrição Empenho NÉ do Doc. Cródito Valor

Rs 48.946,84

R§ 1,d'
Saldo

n§ ?4sr?e0
301I

uBÉRAçÃo DE RECURSO F|NANCEIRoÀ
ENTIDADE CONFORME 19 TERMO DE

ADTTAMENTO AO TERMO DE COTABORAçÃO
to/2o18, REFEÊENTE A pARCELA O4lr2

48.983

27|A612AB ESTADUAT 3010

UBERAçÃo DE RECURSO FINÀNCHRO À
ENTIDADE CONFORME 19 TERMO DE

ADTTAMENTO AO TERMO DE COTABORAçÃO
1Ol2Ot8, REFERENTE A PARCELA 5/12.

47.179 Rs 4.939,49 R3 79.s36.79

R( ?o

RS 79.536.79

Brí5ã6ie-
Jata do pagamênto Tipo Doc. N9 flnr

05/06lzA1s NF SIRVE TODOS PIRIIJUI LTDA

:onte (Fed./Est./Mun Categoria de Desoesa Valor da Despesa Saldo

Rs ir51ôs1a5/o6/?a79 NF
ESTADUAL MAT. DÊ CONSUMO Rs 1e,9834357
ESTADUAL0s/06/2019 NF 843(

cENERoS ALtMEtníctos Rs 1s7,64 Rs 79.359.17
a§/06/2019 RECIBO DE FÉRIAS

MUNICIPAL OUTRA§ DÊSPÉ5ÂS R$ 67,eo Rs79.29t,27
a6/0612019 HOLERITE

MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.430,78 Rs 77.860,49
06/06l20rc HOLERITÊ

rINI(, MUNICIPAL REC. HUMANÔS Rs 1.253.50 R$ 76.606.e9
06/a6/2019 HOLERITE

MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 107,31 Rs 76.499.68
06106/20L9 HOLERITE

MUNICIPAL REC. HUMANOS R$2.260,44 Rs74.239.24
06/06/2079 HOLERITE

MUNICIPAL REC. HUMANÕS R$ 1.497,28 Rs72.74L,e6
06/06/2079 HOTER'TE

MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 1.323.48 R$ 71.4r.8,48
06/06la0,§ HOLERITE

MUNlCIPAL REC, HUMANOS Rs 1.323.48 Rs 70.09s,00
06106t2019 HOLERITE

MUNICIPAT REC- HUMANOS Rs 1.O73,O9 Rs 69,021.91
06/06/?01e HOLERITE

MUNICIPAT REC. HUMANOS RS 1.323.48 Rs 67.698,43
06/a6lzotr HOLERITE

MUNICIPAT REC, HUMANOS RS 1.323.48 RS 66.374,es
06/06/2019 HOLERITE

UE VLIVEÍG IÍAIYJI.,LIN

MARIA APARECIDA JORGE

MUNICIPAT REC. HUMANOS Rs 1.073.o9 R§ 65.301.86
06/06/2019 HOLERITE

MUNICIPAT REC. HUMANOS RS 1.o73,os Rs 64.228.77
06/06/2079 {OLERITE

MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.2s3,50 R§ 62_S?5 ?7

06/06|ZO7S HOTERITE
5AN I(,S MUNICIPAI. Rs 1.OO3.11 Rs 61.972,16EIIANE RAMOS SOARES FELIX

JO|CE GARCTA TRAVENS§OIO
MUNICIPAL REC. HUMANOS06/06/2015 HOLERITE Rs 141.52 R$ 61.s30,64

06/a6/201s HOTERITE
MUNICIPAL REC. HUMANÔS RS 1.96s,6o RS 59.96s.04 ./

a6/06/2079 HOTERITE
rLuxru MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 783,96 Rs 59.O81.OS

06106/207s HOTERITE
MUNICIPAL REC. HUMANO5 Rs 1,105,8e Rs s7.97s,19

06/a6/20t§ HOTERITE REC- HUMANOS Rs 1.10s,89 Rs 56,869,30(aTUSC[.]Â CRtqrrÍ\rÊ Tfrr
06/06/2019 HOTERITE REC. HUMANOS Rs 1.048,32 Rs 5s.S20.9S \
a7106l?o1S SUIA coMP. o5/1Í

MUNICÍPAT REC. HUMANOS Rs 1.073,09 Rs 54,747.89
Lo/06/zott NF 74308884

277

4527

MUNICIPAT REC. HUMANOS RS 2.334.38 Rs 52.413,51
ta/06lãat.s NF

rUXçA I LUZ ESTADUAL UTIL.PÚ8LICÀS Rs 83s.70 R$ 51.s77,81
Rs 51,2?7,81

Rs s0.713.20

LO/06/2019 NF
IEISIU UAVII, UE }(,UZA lvl[
pqsro MAJ ElJt c DE GARõÃ L.iõ;

ESTADUAL MAÍ. DE CONSUMO Rs 350.00
MUNICIPAT OUTRAS DESPESAS Rs s14,61

ü,

{fr

SERVE TODO§ PIRAJUI LTDA

FRANCO & ZANATA LTDA ME
MABIETI MORE]RA ATVES CHRISTOFORO

Rs 42.817.s8

SERVÉ TODOS PIRA'UI TTOA

SÊRVE TODOS PTRAIUI I.TDA

REAUZE APOIOADM, TTDA ME - ATUGUET

SERVE TODO§ PIRAJUI LTDA

SERVE TODOS PIRA'UI LIDA
REATIZE APOIO ADM, ITDA ME . AIIJGUEL

GBS MAQUINAS E FERRAM§iITAS TTDA EPP

RAPTUR TRA,'I§PORTE COI.ETIVO ITDA EPp

J. LUIZATVES E CIA LTDA ME

0

5